MAKE EVERY STEP COUNT
Dunlop Snugboot Heavy Duty calf full safety (LG8HU42)
Sk
ap
ad
 d
en
: o

5
SKU Storlek EUR Storlek US Storlek UK GTIN Prs/Outer pack Yttre
förpackningslängd
(mm)
Yttre
förpackningsbredd
(mm)
Yttre
förpackningshöjd
(mm)
Prs/Pallet Lastpallshöjd (mm)
LG8HU42.05 37 05 04 8713197058014 6 790 445 359 72 1580
LG8HU42.06 38 06 05 8713197058021 6 790 445 359 72 1580
LG8HU42.07 39/40 07 06 8713197058038 6 790 445 359 72 1580
LG8HU42.08 41 08 07 8713197058045 6 790 445 359 72 1580
LG8HU42.09 42 09 08 8713197058052 6 790 445 359 72 1580
LG8HU42.10 43 10 09 8713197058069 6 790 445 359 72 1580
LG8HU42.11 44/45 11 10 8713197058076 6 790 445 359 72 1580
LG8HU42.12 46 12 11 8713197058083 6 790 445 359 72 1580
LG8HU42.13 47 13 12 8713197058090 6 790 445 359 72 1580
LG8HU42.14 48 14 13 8713197058106 6 790 445 359 72 1580
Skydd och komfort
Tåhätta Komposit
Mellansula Komposit
Halkfri yttersula SR, SR (ASTM)